Coren@
Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 514/2022 DE 28 DE JULHO DE2022

A Presídente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Goren/PR;

CONSIDERANDO o convíte para Evento no Distrito Sanitário do Tatuquara

em Curitiba-PR, em 01 de agosto de2022, as 14h.

CONSIDERANDO a deliberação da Presidente, baixam as seguintes

determinações:

Art.lo Designar a Coordenadora da Fiscalização - Valéria de Fátima de

Paula e a Enfermeira Fiscal - Gisele Basso Zanlorenzi, para representar o Coren Pr e
Palestrar sobre o tema "Oficina de Gestantes do Tatuquara", em 01 de agosto de 2022 ,

as 14h no Distrito Sanítário do Tatuquara, em Curitiba -PR;

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 28 de julho de 2022.

RITA SANDRA FRANZ EDUARDO

Presidente no

Rtra Prol..lcrão,'\rgentilo Loyoll. rt" 74. Seruintlrio. Curitibir/PR - C'EP: 80ll{l-5j0
Administrativo; (41) 3301-8400 | Atendimenro: (41)3301-8500 lcorenpr.gov.br